1

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 38/2009

DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO DO
PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO DO FUNDO DE APOIO À MANUTENÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO DA EDUCA ÇÃO

SUPERIOR – FUMDES

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – PROPEX da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC no uso de suas
atribuições, torna público os projetos selecionados no PROCESSO DE SELEÇÃO para o PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA E
EXTENSÃO DO FUNDO DE APOIO À MANUTENÇÃO E AO DESENV OLVIMENTO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – FUMDES ,
regulamentado pelo Edital nº 37/2009.

1. DOS SELECIONADOS

1.1 Foram selecionados os projetos constantes em relação anexa, parte integrante do presente Edital.

Criciúma, 08 de Maio de 2009.

Profª Roseli Jenoveva Neto
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão